
Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II – reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Sovíkovo MAPování 

 

 

Prosinec 2021 

29. vydání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II – reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 

 

2 

 

SLOVO ÚVODEM 

 

Milé čtenářky, milí čtenáři, 

 

vítáme Vás u dalšího čísla zpravodaje Sovíkovo MAPování, kde se dočtete o 

aktivitách pořádaných v rámci projektu MAP v ORP Znojmo II. 

Na následujících stranách si můžete 

přečíst o akcích, které se uskutečnily 

v průběhu minulého měsíce a co 

chystáme dál. 

 

Přejeme krásné svátky vánoční prožité 

v rodinném kruhu a do nového roku 

mnoho štěstí, lásky, úspěchů, a především 

pevné zdraví. 

 

 

               Realizační tým  

           MAP v ORP Znojmo II 

 

 

 

 



Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II – reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 

 

3 

 

SOVÍKOVO PUTOVÁNÍ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MŠ Kravsko 

ZŠ Václavské 

náměstí, Znojmo 

 



Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II – reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 

 

4 

 

USPOŘÁDALI JSME 
 

 

 

2.12.2021  

ASISTENTSTVÍ 

 

Ve čtvrtek 2. prosince proběhlo setkání na 

téma asistentství, které jsme bohužel 

oproti původnímu úmyslu museli 

uspořádat online. Paní Mgr. Hagarová a 

Mgr. Grunová představila zúčastněným 

pedagogům a asistentům pedagoga svůj 

pohled na tuto problematiku, vlastní 

zkušenosti a ověřené tipy, které se týkají 

především vyjasnění kompetencí a rolí.  

 

 

7.12.2021 

PŘÍPRAVA MODELU PRO 3D TISK 

 

Další webinář na téma 3D tisk pod vedením pana Ing. Navrátila se uskutečnil v úterý 7. prosince. 

Hlavním tématem byla práce v programu Prusa slicer. Účastníci se dozvěděli mnoho zajímavých 

informací a ověřených tipů, jak připravit 

model pro tisk na 3D tiskárně a co mohou 

ovlivnit správným nastavením (tloušťka 

skořepiny, typ výplně, doba tisku, kvalita 

tisku, pevnost, přemostění, ruční malování 

podpěr, viditelnost švu, vyžehlování 

povrchu). Součástí online setkání byla 

diskuze a sdílení příkladů dobré praxe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRACOVNÍ SKUPINY  

Ve dnech 24. a 25. listopadu 2021 proběhlo 12. zasedání Pracovních skupin:  

✓ Čtenářská gramotnost 

✓ Matematická gramotnost 

✓ Rovné příležitosti 

✓ Rozvoj kompetencí dětí a žáků v poly- 

technickém vzdělávání, sociálních a  

občanských dovednostech 

✓ Financování 

 



Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II – reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 

 

5 

 

Soutěž „POKLADY ZNOJEMSKA“ 

PLÁNUJEME 
 

 

 

V průběhu ledna a února bychom rádi uspořádali další setkání Metodických kabinetů 

(pro učitele českého jazyka, matematiky, polytechniky, mateřských škol, školních družin a pro 

výchovné poradce). Dále bychom se rádi věnovali tématům jako je prevence stresu a vyhoření, 

asistentství nebo realita inkluze. Také budeme rozdávat dárky. A to nejen výhercům soutěže, 

ale také pomůcky školám, které se zúčastnily Komunitního veletrhu pomůcek v říjnu 2021. 

 

 
 

Děkujeme všem školám, které se zapojily  

do soutěže „Poklady Znojemska“.  

 
 

Všechny projekty si nyní můžete prohlédnout na našich facebookových 

stránkách ZDE, kde do konce roku 2021 můžete také hlasovat („lajkovat“) 

pro jednotlivá díla. Na začátku roku se sejde hodnotící komise a vybere 

vítěze v jednotlivých kategoriích. Dále jednáme o možnosti výstavy projektů 

ve spolupráci s městem Znojmem. 

https://www.facebook.com/media/set?vanity=map.znojmo&set=a.2489519384514480


Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II – reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 

 

6 

 

SOVÍKŮV VTIP 

K ZAMYŠLENÍ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II – reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 

 

7 

 

ZPRAVODAJ VYDÁVÁ 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 

 

Realizační tým projektu MAP v ORP Znojmo II 

 

 

  HLAVNÍ MANAŽER: FINANČNÍ MANAŽER:      VEDOUCÍ IMPLEMENTACE: 

   Bc. Petr Příkazský Bc. Michaela Příkazská        Mgr. Monika Mandátová 

   tel.: 774 150 067 tel.: 774 150 282                 tel.: 775 975 004 

 

 

e-mail: map.znojmo@email.cz 

 
 

 

KDE NÁS NAJDETE 

 

MAS Znojemské vinařství, z. s. 
 

Dvořákova 21 

 669 02 Znojmo 

(budova Agrocentra) 

2. patro, kancelář dv. č. 208 

 

MÁME I FACEBOOK 

Zde naleznete novinky o projektu, informace a 

fotografie z akcí, soutěže atd. 

https://www.facebook.com/map.znojmo/ 

 

WEBOVÉ STRÁNKY 

Na našich webových stránkách naleznete veškeré potřebné informace k projektu, důležité 

dokumenty, pozvánky na akce aj. 

https://www.znojemskevinarstvi.cz/map-v-orp-znojmo-ii 

https://www.facebook.com/map.znojmo/
https://www.znojemskevinarstvi.cz/map-v-orp-znojmo-ii

